
 
 

Stockholm, 9 februari 2009 
  

Hej alla TopTeemedlemmar! 
Jag har aldrig kunnat presentera så mycket nyheter på en gång tidigare. Det är många 
som vill inleda samarbeten med oss och det har vi verkligen tagit tillfälle iakt att göra; 

Huvudstaden och TopTee 
Vi inleder ett samarbete med Huvudstadens golf i Stockholm, det innebär i korthet att 
våra spelrätts/aktiemedlemmar samt våra guldmedlemmar kommer spela fritt på deras 4 
banor på vardagar och sedan kommer vi att betala 50% i greenfee när vi spelar hos dem 
på helger. Övriga medlemskategorier hos oss får 100 kronor rabatt vid spel på deras 
banor alla dagar! (för exakta regler, läs under ”Nyheter” på www.toptee.se). Vi kommer 
även att använda deras tids- och telefonbokningssystem som Ni medlemmar kommer att 
uppfatta som bättre än vårt tidigare. Ni kommer även se oss göra gemensam 
marknadsföring om medlemskap och nybörjarkurser och annat! Ett stort samarbete! 
 
 
Stockholm Golffestival 
Vi har även inlett ett samarbete med Qtee om en stor tävling den 22 maj, den går på 
både Brollsta och International. Var med om du kan, det blir en riktig Golffest för dem 
som deltar. Tävlingen avslutas på Stadshuset med middag och uppträdanden i blå hallen, 
läs reportage från golf.se här…  
  
 
International Sports Celebrity Pro-Am 
Vår tävling International Sports Celebrity Pro-Am kommer att genomföras på 
International GC den 10 augusti. Det blir golfpron, idrottsmänniskor och kanske du?! 
Kontakta christian.sjogren@toptee.se för att boka in dig och ditt företag på denna 
fantastiskt roliga tävling.  
  
 
Aymerich 
Vårt samarbete med Aymerich golfbanor i Spanien leder oss in på vår första klubbresa 
dit. Missa inte golfvärldens mest prisvärda golfresa just nu den 3-10 mars. Du får 50% 
på greenfeen på 11 banor i Spanien och 2 av dessa kommer våra elitlag att besöka i 
mars. Det enda du ordnar själv är flyget ner, på plats i Spanien finns prona Ola 
Thornberg och Mats Hedgårdh som ordnar golfskola och spelet. Alla medlemmar i TopTee 
får denna rabatt och vara med på denna resa! Se denna länk… för information om resan, 
sista anmälan är den 14 februari.  



 
Calanova och Cabopino 
 
 
Lykia Links 
Vi har även ett annat nytt samarbete att presentera lykiagroup.com är ett av världens 
största golf/hotellprojekt, det är helt färdigbyggt och har en fantastisk seasidegolfbana 
och ett av Europas största och finaste hotell, vi har ett mycket bra erbjudande som vi vill 
dela med Er; 
“Any of your members producing a membership card from Top Tee courses while staying 
at LykiaLinks we would like to offer them – 2 Range Tokens per day and Complimentary 
Pull Trolley per day – also to offer them 20% from Pro Shop Merchandise during the 
stay.” 
 
Läs mer om Lykia här… detta gäller för alla TopTee medlemmar! 

 
 
Ny Tävilng – Glenasia Open 
Vinn en Thailandsresa och åk med Ingemar Stenmark, Börje Salming och JO Waldner på 
en resa till deras husområde i Thailand. En tävling kommer att gå på Brollsta den 24 maj 
och en på International den 16 juni. Dessa är öppna för alla och spelas med valfri 
partner, även spelare från andra klubbar får vara med. Detta borde bli några av våra 
större tävlingar under 2009. Läs om Glenasia här… 
 
 
Provins försäkringar 
Vårt försäkringsbolag har även infört en ny present till Er om du av någon orsak blir 
oförmögen till golfspel efter att ha betalt in årsavgiften så betalas den tillbaks av 
försäkringsbolaget! Gratis för dig och en bra present tycker jag! 
 
  
Övriga bra nyheter! 
Det införs vissa restriktioner med högre greenfee från bla Göteborgsdistriktet mot 
Vikbolandets golfklubb, de har idag över 16 000 medlemmar på en liten 9 hålsbana, de 
kan ej hantera sina medlemmar och detta system bjuder in till hcp fusk och åderlåtning 
av riktiga golfare till en riktig skitklubb! De av våra medlemmar som bytt till denna 
företeelse har verkligen inte tänkt hela vägen! Vi införde en tidsbegränsad, lågprisvariant 
för mälardalsboende på International GC bara för att rekrytera golfare från Vikbolandet, 
det är ca 400 som bytt till oss och vi hälsar dem välkomna till en riktig bana/klubb!  
 
Det byts också Ordförande i Svenska Golfförbundet, det är bra dessutom kommer en f.d 
Europatourspelare in i Golfförbundet styrelse och det är först gången golfkompetens 
premierats fullt ut där! Sofia Grönberg heter hon och det är bra med den utvecklingen! 
 



Det spelas golf just nu på vår bana i Skåne. Öresunds golfklubb hade i helgen som gick 
ganska många gäster på banan och vissa sa att greenerna var bättre där i februari än 
vad de var på deras hemmabanor under sommaren, Fantastiskt!! 
 
Vi spelas också på 9 hålsbanan på Brollsta, den är numera öppen året runt; antingen 
med provisoriska greener eller med riktiga. Du behöver inte åka till Salem, Bro Bålsta 
eller någon annan vinteröppen, vi är det också nu! Greenfeen är 100 kronor för gäster! 
Billigt! 
  
 
Golfåret 2009 har börjat bra, hälsar Joakim Sabel med medarbetare! 


